

DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 25.02.2025

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

1.1. Objednatel:	Obec Nemojany
sídlo:	Nemojany 10, 683 03 Luleč
statutární zástupce:	Mgr. Dalibor Hlavsa, starosta obce
IČ:	00292125
DIČ:	CZ00292125
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	1828731/0100
(dále jen „objednatel“)	
1.1. Zhotovitel:	EDMA s.r.o.
sídlo:	Luleč 407, 683 03 Luleč
zapsaný v obchodním rejstříku	u KS v Brně, oddíl C, vložka 33471
zastoupený:	Leoš Filip, jednatel
	Kateřina Vaškebová, jednatelka
	Ing. Martin Vaškeba, jednatel
IČ:	25558391
DIČ:	CZ25558391
daňový režim:	plátce DPH
bankovní spojení:	KB Brno, a.s.
č. účtu:	8997900217/0100
(dále jen „zhotovitel“)	

Na základě vzájemné dohody uzavírají dnešního dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 05.02.2025, (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem je
zhotovení stavby „Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci“.

Na základě vzájemně odsouhlasené změny č. 3, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle odstavce 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., a na základě vzájemně odsouhlasené změny č. 4 obsahujících změnu stavebních prací, která nebyla zahrnuta v původním závazku a vztahuje se přímo k prováděným pracím dle odstavce 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., **se smluvní strany dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 5.1. smlouvy o dílo.**

Článek 5.1. se nahrazuje tímto novým zněním:

4.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	5 153 905,79 Kč
<i>Změna č.3</i>	
Vícepráce	216 358,98 Kč
Méněpráce	0,00 Kč
<i>Cena díla po změně č.3</i>	<i>5 370 264,77 Kč</i>
<i>Změna č.4</i>	
Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-147 708,30 Kč
<i>Cena díla po změně č.4</i>	<i>5 222 556,47 Kč</i>
Konečná cena díla po dodatku č.2 bez DPH	5 222 556,47 Kč
DPH 21%	1 096 736,86 Kč
Konečná cena díla po dodatku č.2 včetně DPH	6 319 293,33 Kč

Ostatní ujednání

- a) Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
- b) Tento dodatek ke smlouvě o dílo není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
- c) Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- d) Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- e) Tento Dodatek č.2 smlouvy o dílo schválilo zastupitelstvo obce Nemojany na zasedání konaném dne 17.09.2025 usnesením č. 15/21/2025.

V Nemojanech dne viz datum elektronického podpisu

V Lulči dne viz datum elektronického podpisu

.....
Mgr. Dalibor Hlavsa

starosta obce

objednatel

.....
Leoš Filip

jednatel

zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 328_D2
Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2



KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	216 358,98
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	216 358,98	45 435,39
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	261 794,37
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 328_D2
Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2



Místo:

Datum:

3. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		216 358,98	261 794,37
SO 01	Účelový objekt	118 532,18	143 423,94
SO 06	Elektroinstalace ...	52 452,00	63 466,92
SO 07	Zdravotechnické instalace	45 374,80	54 903,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2

Objekt:

SO 01 - Účelový objekt

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			118 532,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 532,18	21,00%	24 891,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	143 423,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2
Objekt: **SO 01 - Účelový objekt**

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	118 532,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 858,20
5 - Komunikace pozemní	36 658,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 854,60
HSV - Práce a dodávky HSV	11 131,08
N02 - Parapety	11 131,08
N00 - Nepojmenované práce	58 029,60
N01 - Nepojmenovaný díl	58 029,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2
 Objekt: SO 01 - Účelový objekt

Místo: Datum: 3. 3. 2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 118 532,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 858,20

16	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	16,300	114,00	1 858,20
VV 16,30 "Oprava stávajícího oplocení"					16,300		
22	K	PC2.01	Branka vstupní šířky 2 m D+M	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

D 5 Komunikace pozemní 36 658,70

21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	96,800	268,00	25 942,40
VV 5*2,5 "Zřízení odstavné plochy pro nádrž s vodou"					12,500		
VV 2,5*4 "Příjezd branka"					10,000		
VV 74,30 "Šterková plocha uvnitř areálu"					74,300		
VV Součet					96,800		
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,300	291,00	7 071,30
VV 18,70 "Okapová chodník"					18,700		
VV 5,6 "Okapový chodník dřevník"					5,600		
VV Součet					24,300		
20	M	59217020	obrubník betonový chodníkový 250x100x250mm	m	24,300	150,00	3 645,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 854,60

18	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	9,300	522,00	4 854,60
VV 7,80 "Okapový chodník okolo objektu"					7,800		
VV 5*0,30 "Okapový chodník - dřevník"					1,500		
VV Součet					9,300		

D HSV Práce a dodávky HSV 11 131,08

D N02 Parapety 11 131,08

23	K	P001	Externí parapet š. 300 mm, dl. 570 mm	kus	1,000	769,20	769,20
24	K	P002	Externí parapet š. 300 mm, dl. 1476 mm	kus	1,000	1 990,80	1 990,80
25	K	P003	Externí parapet š. 300 mm, dl. 576 mm	kus	1,000	776,40	776,40
VV 1					1,000		
26	K	P004	Externí parapet š. 300 mm, dl. 574 mm	kus	1,000	774,00	774,00
27	K	P005	Externí parapet š. 300 mm, dl. 970 mm	kus	1,000	1 308,00	1 308,00
28	K	P006	Interiérový parapet š. 200 mm, dl. 1470 mm	kus	1,000	322,80	322,80
29	K	P007	Interiérový parapet š. 300 mm, dl. 1500 mm	kus	1,000	636,00	636,00
30	K	P008	Boční začistění	kus	7,000	186,84	1 307,88
31	K	P009	Montáž vč. dopravy	kpl	1,000	2 312,40	2 312,40
32	K	P010	Omezovač otvírání	kus	1,000	933,60	933,60

D N00 Nepojmenované práce 58 029,60

D N01 Nepojmenovaný díl 58 029,60

8	K	PC008	D+M PVC lišty k obkladům	m	26,000	177,60	4 617,60
9	K	PC009	Jádrový vrt	ks	4,000	1 800,00	7 200,00
10	K	PC010	Povrchová úprava probarvenou omítkou pergola	m2	20,000	489,60	9 792,00
11	K	PC011	Marmolit pergola	m2	2,500	984,00	2 460,00
12	K	PC012	D+M půdní schody	ks	1,000	24 000,00	24 000,00
13	K	PC013	Navýšení podlahy v prostoru pro vozíčkáře	ks	1,000	3 360,00	3 360,00
14	K	PC014	Zapravení drážek, geberitu, parapetů, zárubní atd.	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2

Objekt:

SO 06 - Elektroinstalace ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 452,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 452,00	21,00%	11 014,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 466,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2

Objekt: **SO 06 - Elektroinstalace ...**

Místo: Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 452,00

HSV - Práce a dodávky HSV	52 452,00
PC01 - VP Elektro	44 958,00
PC02 - Instalace záplavových detektorů	5 154,00
PC03 - Dodávka stropních držáků pohybových detektorů	2 340,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2
Objekt: SO 06 - Elektroinstalace ...

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 52 452,00

D HSV Práce a dodávky HSV 52 452,00

D PC01 VP Elektro 44 958,00

1	K	1	Příprava pro studniční vrt	kpl	1,000	9 420,00	9 420,00
2	K	2	Přímotop ve skladu	kpl	1,000	4 459,20	4 459,20
3	K	3	Kabelové instalace pro čidlo	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
4	K	4	Elektro revize objektu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
5	K	5	Změna komponentů vůči projektu	kpl	1,000	9 610,80	9 610,80
6	K	6	Kabelové příchytky pohledové	kpl	1,000	2 418,00	2 418,00
7	K	7	Výložník pro VO	ks	5,000	1 074,00	5 370,00
8	K	8	Plošina a ořezání vegetace pro internetové připojení objektu	kpl	1,000	3 480,00	3 480,00

D PC02 Instalace záplavových detektorů 5 154,00

10	K	10	Instalace, zapojení, programování	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
11	K	11	Doprava	kpl	1,000	420,00	420,00
9	K	9	Sběrníkový detektor záplavy	ks	2,000	1 017,00	2 034,00

D PC03 Dodávka stropních držáků pohybových detektorů 2 340,00

12	K	12	Stropní držák pro PIR detektor	ks	5,000	348,00	1 740,00
13	K	13	Montáž	kpl	1,000	600,00	600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2

Objekt:

SO 07 - Zdravotechnické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 374,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 374,80	21,00%	9 528,71
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 903,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2
Objekt: SO 07 - Zdravotechnické instalace

Místo: Datum: 3. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		45 374,80
HSV - Práce a dodávky HSV		33 822,00
1 - Zemní práce		25 357,76
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		2 530,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		5 934,24
PSV - PSV		11 552,80
722a - Zdravotechnika - pitná voda		11 552,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2
 Objekt: SO 07 - Zdravotechnické instalace

Místo: Datum: 3. 3. 2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 374,80

D HSV Práce a dodávky HSV 33 822,00

D 1 Zemní práce 25 357,76

5	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	54,400	250,00	13 600,00
VV 68*0,8*1 "Vodovod příprava pro přípojku"					54,400		
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	38,080	157,00	5 978,56
VV 68*0,8*0,7 "Vodovod příprava pro přípojku"					38,080		
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,512	250,00	4 128,00
VV 68,8*0,8*0,30					16,512		
7	M	58156562	písek podsypový spárovací frakce 0/1	kg	3 302,400	0,50	1 651,20
VV 16,512*2*100					3 302,400		

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 2 530,00

12	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
VV 1,000 "Zvýšení studny"					1,000		
13	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 5 934,24

9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,600	304,00	4 742,40
VV 54,40-38,80					15,600		
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,600	55,00	858,00
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,600	21,40	333,84

D PSV PSV 11 552,80

D 722a Zdravotechnika - pitná voda 11 552,80

1	K	230205021	Montáž plynovodního potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 25 mm en 3,0 mm	m	68,800	108,00	7 430,40
VV 68,80 "Příprava pro přípojku pitné vody"					68,800		
2	M	800201R001	Trubka PE-MD80 25x3,5mm SDR11, tlaková, PN12,5, v kole, voda, PE80, černá s modrým pruhem	m	68,800	48,00	3 302,40
3	K	230205221	Montáž plynovodního trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařované na tupo dn 25 mm en 2,7 mm	kus	2,000	245,00	490,00
4	M	800201R002	Elektrovičko PE d 25	kus	2,000	165,00	330,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 328_D2

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -147 708,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-147 708,30	-31 018,74
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -178 727,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 328_D2

Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2



Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 3. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-147 708,30	-178 727,04
VP 03	Úprava užitkové vody pro areál	-147 708,30	-178 727,04



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2

Objekt:

VP 03 - Úprava užitkové vody pro areál

KSO:

Místo: Obec Nemojany

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel:

Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

IČ:

00292125

DIČ:

CZ00292125

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-147 708,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-147 708,30	21,00%	-31 018,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-178 727,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2

Objekt: **VP 03 - Úpravna užitkové vody pro areál**

Místo: Obec Nemojany

Datum: 3. 3. 2025

Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-147 708,30

HSV - Práce a dodávky HSV

-147 708,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-147 708,30

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Nemojany - Účelový objekt pro sport a rekreaci - dodatek č.2
Objekt: VP 03 - Úpravná užitkové vody pro areál

Místo: Obec Nemojany
Zadavatel: Obec Nemojany, Nemojany 10, 683 03 Luleč
Zhotovitel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Datum: 3. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -147 708,30

D HSV Práce a dodávky HSV -147 708,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -147 708,30

1	K	PC001	Dávkovací čerpadlo DDE-P 6 l/hod, kabel impulsní D+M	kpl	2,000	-27 807,00	-55 614,00
2	K	PC002	Zásobník 30 l na roztoje chemikálií D+M	kpl	2,000	-1 035,00	-2 070,00
5	K	PC005	Impulsní vodoměr Flodis DN 1/2" Qn = 2,5 m3/hod s čidlem průtoku Cyble, šroubení D+M	kpl	1,000	-7 629,10	-7 629,10
6	K	PC006	Jemný vložkový filtr FP 3 s vložkou 20 mikronů, držák na stěnu, povolovací klíč, vložka 20 mikronů D+M	kpl	1,000	-1 738,80	-1 738,80
7	K	PC007	Kulový ventil 1/2" s el. pohonem Belimo NM D+M	kpl	1,000	-8 859,60	-8 859,60
8	K	PC008	Ovládací rozvaděč, kabeláž, lišty, hladinová relé, plováky, elektrody do vrtu	kpl	1,000	-26 151,00	-26 151,00
9	K	PC009	Souprava k ponornému čerpadlu (tlaková nádoba s vakem. Tlakový snímač, manometr, pěticestná armatura), závěs a držák (cípannt) na zhlaví studny	kpl	1,000	-10 851,40	-10 851,40
10	K	PC010	Malé ponorné čerpadlo Pumpa 2 STM 50, kabel D+M	kpl	1,000	-10 218,90	-10 218,90
12	K	PC012	Potrubí materiál, fitinky, ventily	kpl	1,000	-17 250,00	-17 250,00
13	K	PC013	Doprava	km	490,000	-14,95	-7 325,50